
NFR 18 LTX 90 BL (612090800) Akumulátorová hřebíkovačka
18V 2x4Ah LiHD; Nabíječka ASC 145; metaBOX 340

Objednací číslo 612090800
EAN 4061792226784

Výkonná akumulátorová hřebíkovačka s technologií pneumatického příklepu na hřebíky do délky 90 mm
Svižný postup práce díky vysoké rychlosti dávkování dvou hřebíků za sekundu
Maximální volnost pohybu při zatloukání hřebíků bez vzduchové hadice nebo kabelu
Hospodárný, bezpečný provoz bez plynové kartuše a dodatečných servisních nákladů
Efektivní bezuhlíkový motor až na 550 dávek na jedno nabití akumulátorového článku (LiHD 4,0 Ah)
Volba režimu jedné dávky a kontaktního spouštění pro rychlé dávkování hřebíků v sérii
Nastavení hloubky záběru bez použití nářadí pro přesnou práci
Ochrana proti chodu naprázdno chrání před zbytečným opotřebením a zvyšuje životnost hřebíkovačky
Bezpečnostní vypnutí po 30 minutách nečinnosti šetří energii
Oblouková rukojeť s mnoha polohami pro ochranu akumulátorového článku slouží jako bod dorazu pro nástroje k zajištění
nářadí a také k zavěšení hřebíkovačky
S metaBOXem, inteligentním řešením pro přepravu a skladování
Mnoho značek, jeden systém akumulátorů: Tento produkt lze kombinovat se všemi 18V akumulátorovými články a
nabíječkami značek CAS: www.cordless-alliance-system.com

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Druh akumulátorových článků LiHD

Napětí akumulátoru 18 V

Kapacita akumulátorových článků 2 x 4 Ah

Rychlost hřebíku 2 /s

Kapacita zásobníku hřebíků 47

Úhel pásu hřebíků 30 - 34 °

Délka hřebíků 50 - 90 mm

Průměr hřebíku 2.9 - 3.3 mm

Hmotnost bez akumulátorového článku 4.1 kg

Hmotnost vč. akumulátorového článku 4.7 kg

Vibrace

Vibrace 3.7 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 87 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 98 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

Oblouková rukojeť s mnoha polohami

Pryžová ochranná patka

Zásobník na proužky hřebíků

Šestihranný klíč

2 akumulátorové články LiHD (18 V/4,0 Ah)

Rychlonabíječka ASC 145 „AIR COOLED“

metaBOX 340

www.metabo.com 2 / 2


